Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

	Заместитель Главы Администрации Северодвинска

 по финансово-экономическим вопросам
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от   20.04.2018   №   19-рфэ
г. Северодвинск Архангельской области

О размере платы за содержание жилого помещения в общежитии, расположенном на первом этаже в доме № 4А по ул. Адмирала Нахимова в г. Северодвинске

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов Северодвинска от 25.06.2009 № 67 «О полномочиях                   по установлению размера платы за пользование жилым помещением (платы            за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения», постановлением Администрации Северодвинска от 03.04.2013 № 111-па           «Об использовании помещений 1 этажа в доме № 4А по ул. Адмирала Нахимова в г. Северодвинске»:

1. Установить на период с 01.05.2018 до месяца, в котором услуги              по обращению с твердыми коммунальными отходами начинает оказывать региональный оператор по обращению с твердыми коммунальными отходами, размер платы за содержание жилого помещения в общежитии, расположенном на первом этаже в доме № 4А по ул. Адмирала Нахимова          в г. Северодвинске, согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Установить, начиная с месяца, в котором услуги по обращению               с твердыми коммунальными отходами начинает оказывать региональный оператор по обращению с твердыми коммунальными отходами,  размер платы за содержание жилого помещения в общежитии, расположенном               на первом этаже в доме № 4А по ул. Адмирала Нахимова в г. Северодвинске, согласно   Приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Отменить распоряжение заместителя Главы Администрации                    по финансово-экономическим вопросам от 27.03.2017 № 12-рфэ «О размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы                     за содержание жилого помещения в общежитии, расположенном на первом этаже в доме № 4А по ул. Адмирала Нахимова в    г. Северодвинске».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.05.2018.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

6. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить                     на начальника Управления экономики Администрации Северодвинска.

Заместитель Главы
Администрации Северодвинска

порфинансово-экономическимрвопросам                                    О.В. Бачериков
Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27

	Приложение 1

	к распоряжению заместителя

Главы Администрации Северодвинска

по финансово-экономическим вопросам

от  20.04.2018 № 19-рфэ

(в редакции

 от ____________ № ________)

Размер платы за содержание жилого помещения в общежитии, расположенном на первом этаже в доме № 4А по ул. Адмирала Нахимова             в г. Северодвинске

	№ п/п
	Плата за жилое помещение
	Руб. за 1 кв. метр занимаемой площади комнаты в месяц

	1
	Плата за содержание жилого помещения
	207,53

	Приложение 2

	к распоряжению заместителя

Главы Администрации Северодвинска

по финансово-экономическим вопросам

от  20.04.2018 № 19-рфэ

(в редакции

от ___________ № _________)

Размер платы за содержание жилого помещения в общежитии, расположенном на первом этаже в доме № 4А  по ул. Адмирала Нахимова
в г. Северодвинске

	№ п/п
	Плата за жилое помещение
	Руб. за 1 кв. метр занимаемой площади комнаты в месяц

	1
	Плата за содержание жилого помещения
	204,54